Resposta ao Requerimento nº 596/2022
Autoria: EDINHO GARCIA
Assunto: Solicita cópia de inteiro teor de processo de compras.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Registramos protestos de elevada estima e consideração.

Valinhos, 11 de abril de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURA DE

VALINHOS  PA
Em 30 de março de 2022

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N2596/2022 de autoria do VereadorEdinho
Garcia, (proc Administrativo nº 7532/2022)

Senhor Vereador, sobre os questionamentospasso a responder:

O Município de Valinhos/SP possui uma secretaria específica para processos

de Licitação e Compras do município.

A Secretaria possui em suas dependências equipe especializada para garantir

acesso a todos os processos licitatórios.

Com o intuito de garantir acesso irrestrito aos processos licitatórios, além da

fiscalização constante por parte do Poder Legislativo, informamos que os processos estão

disponíveis para acesso do vereador junto a nossa secretaria.

No mais, todas as informações estão disponíveis nas secretarias competentes.

Respeitosamente,

Dr. Leandro Eduardo Cerbi

Diretor de Govérno eAssuntos Institucionais
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensatdvalinhosso.aov.br—- Home Paae: www.valinhos.sp.aov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8Y2SXP1KE0147EJK
		2022-04-12T15:28:32-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-04-12T15:28:32-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura